АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2019 года                                                                                             № 01
с. Архангельское Голицыно

О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и утверждении порядка ее работы

Согласно части II Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

I. Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, в составе согласно Приложению № 1.
II.
Утвердить прилагаемый порядок работы единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
III. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава
Архангельско-Голицынского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
                                                                      О.Е. Орлова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Архангельско-Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

от «14» января 2019 года № 01
Состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Орлова Ольга Евгеньевна – Глава Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия – председатель единой комиссии;
Щербакова Нина Александровна – главный бухгалтер администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия – заместитель председателя единой комиссии;

Лаврушова Анна Александровна – заместитель Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия – секретарь единой комиссии.
Члены единой комиссии:
1. Липецкий Сергей Александрович – депутат Совета Депутатов Ахангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа № 1 (по согласованию);

2.
Шинарева Людмила Александровна – Заведующая филиалом Архангельско-Голицынской сельской библиотеки (по согласованию).